
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.02.2013             

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 20. února 2013      

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

 
č. 35 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí     
přehled investičních akcí a oprav majetku města k realizaci v roce 2013 a následujících letech, 
vypracovaný a předložený majetkovým odborem, 
 
2. schvaluje  
realizaci akcí uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení v uvedeném pořadí až do vyčerpání 
vyčleněných finančních prostředků a 
 
3. ukládá                                                  
vedoucímu majetkového odboru zajistit  realizaci tohoto usnesení. 
 
 
č. 36 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2013 rozpočtové opatření č. 1. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 3 427,59 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 3 427,59 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 58 864,34 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 57 388,34 tis. Kč, dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení, 

b) financování – tímto rozpočtovým opatřením nedochází k zapojení přebytku z minulých let 
(změna stavu na bankovních účtech) a  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 37 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
rozbor dovezených pořadů a kina za II. pololetí 2012 Městského kulturního střediska Kynšperk 
nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.02.2013             

                                                                                                                                                         2 

č. 38 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
monitorovací zprávu společnosti Pomoc v nouzi o. p. s., se sídlem Fibichova 852, Sokolov 
o poskytování pečovatelské služby za rok 2012 a vyúčtovací fakturu za rok 2012.  
 
 
č. 39 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcného 
daru XXX na soutěž Dívka roku 2013. 
 
 
č. 40 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
   
1. schvaluje 
použití finančních prostředků XXX ze schváleného příspěvku z rozpočtu zřizovatele příspěvkové 
organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří na 
základě žádosti ředitelky, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit ředitelce příspěvkové organizace usnesení rady města. 
 
 
č. 41 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
odpis dlouhodobé nevymahatelné pohledávky odcizeného movitého majetku XXX ze Základní 
školy Kynšperk nad Ohří dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 42 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
změnu odpisového plánu pro rok 2013 příspěvkové organizaci Základní umělecká škola 
Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Sokolovská 511 a změnu 
odpisového plánu pro rok 2013 příspěvkové organizaci Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, 
U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení 
a      
       
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru promítnout změnu odpisového plánu do rozpočtu města na rok 2013, 
kde bude snížen provozní příspěvek příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Kynšperk 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.02.2013             

                                                                                                                                                         3 

nad Ohří i její nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele o XXX a dále bude snížen provozní 
příspěvek příspěvkové organizaci Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 i její 
nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele o XXX.   
 
 
 
č. 43 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Restaurování hlavního 
oltáře - III. Etapa, kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad Ohří“,   
 
2. schvaluje 
zadat zakázku společnosti Zdeněk Juppe, se sídlem Prostřední 212, 252 29 Dobřichovice - Lety, 
IČ: 49791648 a 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět uchazeče o výsledku výběrového řízení. 
 
 
č. 44 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
smlouvu č. 8/2013 s Vodohospodářskou společností s.r.o., Dimitrovova 1619, 356 44 Sokolov 
IČ:45351325, podle Pravidel pro ukládání inženýrských sítí do pozemků ve vlastnictví města 
Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 45 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 1578/3 a p.č. 1578/4 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří mezi městem Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení a  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.02.2013             

                                                                                                                                                         4 

č. 46 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a:  
1.1.) společností ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, IČ: 24729035 
zastoupené na základě plné moci společností Montrojekt, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 
Pardubice, IČ:28494032 o stanovení technických podmínek za omezené užívání pozemků                   
p.č. 373/2, 1561/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří užívaných pro potřebu realizace stavby XXX, 
 
2. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
2.1.a) „Kynšperk nad Ohří, ul. Petra Bezruče – přepojení vodovodu“ na p. p.č. 373/1, 373/2                 
a 1314/7 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizované Sokolovskou vodárenskou s.r.o., Nádražní 544, 
IČ:26348675, zajišťující propojení dvou stávajících vodovodních řadů,   
 
2.1.b) „Kynšperk nad Ohří, P.Bezruče - kNN“ na p.p.č. 373/2, 1561/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
realizované společností ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly,                            
IČ: 24729035, 
 
2.1.c) „Novostavba RD – zřízení sjezdu“ na p.p.č. 373/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovanou 
XXX, 
 
se stavbou na sousedním pozemku: 
2.2.a) „Kynšperk nad Ohří, ul. Petra Bezruče – přepojení vodovodu“ na p. p.č.1345/2                             
v k.ú. Kynšperk nad Ohří a p.č.301/1 a 348 v k.ú. Odrava realizované Sokolovskou vodárenskou 
s.r.o., Nádražní 544, IČ:26348675, zajišťující propojení dvou stávajících vodovodních 
vodovodních řadů,  
 
2.2.b) „Kynšperk nad Ohří, P. Bezruče - kNN“ na p.p.č. 1314/6 1304/25, 1304/24, 1304/23 a 
1304/22 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizované společností ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV – Podmokly, IČ: 24729035,  
 
2.2.c) „Novostavba RD – zřízení sjezdu“ na p.p.č.1304/25 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
realizovanou XXX  a 
 
3. pověřuje    
starostu podpisem smlouvy a souhlasů. 
 
 
 
č. 47 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 55/1 (ostatní plocha) o výměře 250 m2 v k.ú. Liboc 
u Kynšperka nad Ohří a 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.02.2013             

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 48 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 1351/1 (trvalý travní porost) o výměře 252 m2 a části 
pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 4 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří na dobu 
určitou od 01.08.2013 do 31.07.2015 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemků na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce. 
 
 
č. 49 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) dohodu o ukončení smlouvy č. 2010-132 o zařazení do systému obce pro odstraňování 
komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří, ke dni 28. 2. 2013, žadatel XXX, 
b) dodatek  ke smlouvě č. 2010-104 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří, žadatel XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům. 
 
 
č. 50 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dohodu o ukončení smlouvy č. 2010-15 o zařazení do systému obce pro odstraňování 
komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří, ke dni 31. 3. 2012, žadatel XXX  a   
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce. 
 
 
č. 51 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1. bere na vědomí  
Zprávu o stavu společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. k 31.12.2012, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. Zpráva bude předložena na základě usnesení ZM č. 14 ze dne 
2.5.2012 zastupitelstvu města na zasedání dne 27.02.2013. 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.02.2013             

                                                                                                                                                         6 

 
 
č. 52 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX Tělovýchovné jednotě ESKA Cheb, lukostřelecký oddíl, se 
sídlem Pražská 16, 350 02 Cheb, IČ:75011166 a  
 
2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                  Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                   
                starosta                                                                               místostarostka         
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


